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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 39 Anzahl Resultate: 18

Resultat: 91.468 Anzahl Pflichtresultate: 12

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 96 Müller Patrick 07.05.1977 E Standardgewehr

2 93 Dütschler Hans 23.10.1954 S Standardgewehr

3 93 Bösch Werner 19.08.1955 S Stgw 90 & 57/03

4 93 Gschwend Reto 18.08.1972 E Standardgewehr

5 92 Ammann Hubert 15.06.1962 S Standardgewehr

6 92 Marti Christian 08.12.1990 E Stgw 90 & 57/03

7 91 Marti Werner 18.12.1952 V Freigewehr

8 91 Frischknecht Emil 02.11.1954 S Stgw 90 & 57/03

9 89 Ritter Wendelin 31.12.1948 V Stgw 90 & 57/03

10 89 Tobler Andreas 13.03.1985 E Stgw 90 & 57/03

11 88 Stricker Hans 07.01.1944 V Stgw 90 & 57/03

12 86 Tanner Konrad 16.10.1953 S Standardgewehr

13 86 Koller Andreas 14.05.1954 S Stgw 90 & 57/03

14 85 Tanner Mario 19.05.1979 E Stgw 90 & 57/03

15 79 Zürcher Sascha 12.11.1976 E Standardgewehr

16 73 Nägeli Walter 14.09.1947 V Stgw 90 & 57/03

17 73 Eggenberger Willi 06.08.1955 S Stgw 90 & 57/03

18 66 Hässig Alfred 11.12.1943 V Stgw 57/02
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Gruppenwettkampf

Nördli Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

2215

455 Müller Patrick 07.05.1977 E Standardgewehr

447 Gschwend Reto 18.08.1972 E Standardgewehr

446 Ammann Hubert 15.06.1962 S Standardgewehr

439 Marti Werner 18.12.1952 V Freigewehr

428 Dütschler Hans 23.10.1954 S Standardgewehr

Rütistars Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

266

58 Ritter Wendelin 31.12.1948 V Stgw 90 & 57/03

54 Stricker Hans 07.01.1944 V Stgw 90 & 57/03

53 Koller Andreas 14.05.1954 S Stgw 90 & 57/03

51 Frischknecht Emil 02.11.1954 S Stgw 90 & 57/03

50 Marti Christian 08.12.1990 E Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

Ammann Hubert

183736 / 15.06.1962

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 92 459 Standardgewehr *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 446 301 Standardgewehr *

40 Auszahlung 57 212 Standardgewehr *

60 Gorges de l'Areuse 55 321 Standardgewehr *

70 Kranz 54 196 Standardgewehr *

120 Nachdoppel 925 287 Standardgewehr

210 2-Stellungs-Meisterschaft 480 181 Standardgewehr

Bösch Werner

100203 / 19.08.1955

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 93 173 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 442 145 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 391 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 1181 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 52 926 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 929 281 Stgw 90 & 57/03

Dütschler Hans

100273 / 23.10.1954

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 93 347 Standardgewehr *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 428 523 Standardgewehr

30 Militär-Sport 348 283 Standardgewehr

40 Auszahlung 57 186 Standardgewehr *

50 Serie 56 198 Standardgewehr *

60 Gorges de l'Areuse 55 303 Standardgewehr *

70 Kranz 57 69 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 186 137 Standardgewehr

120 Nachdoppel 938 239 Standardgewehr

210 2-Stellungs-Meisterschaft 537 94 Standardgewehr *

300 Festsieger Sportgewehr 395.60 71
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Resultate pro Teilnehmer

Eggenberger Willi

183831 / 06.08.1955

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 73 3432 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 1242 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 52 1532 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gorges de l'Areuse 40 2318 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 52 685 Stgw 90 & 57/03 *

Frischknecht Emil

183846 / 02.11.1954

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 91 422 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 1236 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 56 245 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gorges de l'Areuse 53 734 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 41 1750 Stgw 90 & 57/03

Gschwend Reto

183863 / 18.08.1972

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 93 390 Standardgewehr *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 447 289 Standardgewehr *

40 Auszahlung 55 511 Standardgewehr *

50 Serie 57 159 Standardgewehr *

60 Gorges de l'Areuse 56 261 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 173 284 Standardgewehr

210 2-Stellungs-Meisterschaft 516 158 Standardgewehr *

Hässig Alfred

183864 / 11.12.1943

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 66 3619 Stgw 57/02

70 Kranz 52 636 Stgw 57/02 *

90 Veteranen 395 708 Stgw 57/02 *
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Resultate pro Teilnehmer

Koller Andreas

100204 / 14.05.1954

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 86 1648 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 825 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 50 2146 Stgw 90 & 57/03

60 Gorges de l'Areuse 52 998 Stgw 90 & 57/03 *

Marti Christian

284846 / 08.12.1990

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 92 363 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 440 182 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 1693 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 52 1728 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gorges de l'Areuse 57 111 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 54 419 Stgw 90 & 57/03 *

Marti Werner

184062 / 18.12.1952

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 91 512 Freigewehr *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 439 402 Freigewehr *

30 Militär-Sport 346 302 Freigewehr *

40 Auszahlung 56 330 Freigewehr *

50 Serie 58 44 Freigewehr *

60 Gorges de l'Areuse 55 298 Freigewehr *

70 Kranz 53 218 Freigewehr *

200 Liegend-Meisterschaft 560 52 Freigewehr *

300 Festsieger Sportgewehr 391.50 85

Müller Patrick

184066 / 07.05.1977

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 96 137 Standardgewehr *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 455 163 Standardgewehr *

40 Auszahlung 54 596 Standardgewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

Müller Patrick

184066 / 07.05.1977

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

50 Serie 59 28 Standardgewehr *

60 Gorges de l'Areuse 55 343 Standardgewehr *

200 Liegend-Meisterschaft 549 132 Standardgewehr *

Nägeli Walter

184068 / 14.09.1947

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 73 3425 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe Sport) 370 1138 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 47 1399 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 438 145 Stgw 90 & 57/03 *

Ritter Wendelin

184073 / 31.12.1948

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 89 851 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 58 16 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 56 227 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 54 460 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 431 225 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 825 1018 Stgw 90 & 57/03

Stricker Hans

184080 / 07.01.1944

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 88 1082 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 501 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 52 872 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gorges de l'Areuse 53 674 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 406 582 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 890 649 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

Tanner Konrad

184083 / 16.10.1953

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 86 712 Standardgewehr

40 Auszahlung 54 563 Standardgewehr *

50 Serie 53 398 Standardgewehr

120 Nachdoppel 897 360 Standardgewehr

Tanner Mario

184084 / 19.05.1979

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 85 2007 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 1519 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 53 1322 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 50 1386 Stgw 90 & 57/03

60 Gorges de l'Areuse 50 1575 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 54 395 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 789 1132 Stgw 90 & 57/03

Tobler Andreas

294137 / 13.03.1985

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 89 1009 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 429 335 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 1984 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gorges de l'Areuse 51 1386 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 53 574 Stgw 90 & 57/03 *

Zürcher Sascha

328320 / 12.11.1976

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

10 Verein 79 763 Standardgewehr

40 Auszahlung 49 745 Standardgewehr

50 Serie 47 490 Standardgewehr

60 Gorges de l'Areuse 51 477 Standardgewehr

70 Kranz 43 275 Standardgewehr

80 Ehrengaben 178 249 Standardgewehr


